1

福建省勘察设计协会

广联达科技股份有限公司

关于设计“耀”未来|领跑精英进阶之路

大赛通知

各有关会员单位：

“十四五”发展规划中，以支撑建筑业数字化转型发展为目标，研究BIM

与新一代信息技术融合应用的理论、方法和支撑体系，推进BIM技术在勘察、

设计、制造、施工、运维全生命周期的集成与深入应用。《“十四五”工程

勘察设计行业发展规划》中提出的推动工程勘察设计行业数字化转型的号召，

要加快推进BIM正向协同设计，同时将行业复合型人才、高技能人才比例不断

提高，明显改善人才结构，培养一批行业领军人物。为帮助工程设计会员单

位人员BIM应用能力的提升与设计业务能力的提升，本次联合广联达科技股份

有限公司定于3月9日下午14:00举办“设计‘耀’未来|领跑精英进阶之路”

直播会议。现将具体事宜通知如下：

指导单位：福建省勘察设计协会

主办单位：广联达科技股份有限公司

提升专业设计师BIM设计能力

各会员单位及有关单位负责房建工程设计的专业设计师、专业负责人。

5

2023年3月9日14:00-17:00，扫码报名观看直播

5

该计划“能力拓展、能力比拼、能力展示”三个阶段展开，持续地为行业和
企业输出精英设计人才，将于3月9日正式启动。

第一阶段：3-10月将聚焦“BIM正向设计能力”的能力拓展学习，包含行业趋势
分析类课程、实际方法分享类课程、工具应用能力提升类课程；

第二阶段：6月启动省级精英设计师报名，7-9月全国各地进行省级大赛，10月公
布全国优秀入围名单，11月重磅举报全国大赛；

第三阶段：12月将结合中国设计师日举办设计师年度狂欢盛典，分享BIM正向设
计经验！通过活动逐级推进精英设计师进阶之路！

会务（咨询设计师大赛的有关事宜、报名等）

广联达科技股份有限公司

联系人：余贤佳 电话：18959123220

福建省勘察设计协会

二〇二三年三月八日